

Havana Skive ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 39 27 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Christian Pilgaard Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havana Skive ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 39 27 42
Stiftet: 1. juli 2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
8. regnskabsår

Direktion

Christian Pilgaard Petersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137.061 kr. mod 681.739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376.528 kr. mod -251.488 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift har været påvirket af nedlukningen af diskoteket i perioden 1. januar 2021 til 2. september 2021 og igen fra 10. december og året ud. Dermed har man kun haft åbent i 3 1/2 måned i året.

Selskabet har søgt og modtaget kompensation i nedlukningsperioden og har i alt modtaget 793 t.kr. i statslige kompensationer.

Grundet positiv drift i åbningsperioden og kompensationer i nedlukningsperioden har selskabet realiseret et overskud i 2021 og har reetableret egenkapitalen pr. 31/12 2021.

Diskoteket er lukket ned i januar 2022, men ledelsen håber, at man nu kan se ind i en normal drift i resten af 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.137.061	681.739
2 Personaleomkostninger	-615.591	-775.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.715	-47.150
Andre driftsomkostninger	-44.175	-47.825
Driftsresultat	404.580	-188.576
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.737	-56.748
Indtægt af kapitalinteresse	2.184	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.112
Andre finansielle indtægter	0	780
Øvrige finansielle omkostninger	-23.773	-19.806
Resultat før skat	411.728	-251.238
Skat af årets resultat	-35.200	-250
Årets resultat	376.528	-251.488
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	376.528	0
Disponeret fra overført resultat	0	-251.488
Disponeret i alt	376.528	-251.488

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.925	28.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.925</u>	<u>28.525</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresse	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.000</u>	<u>82.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>184.925</u>	<u>110.525</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	143.000	88.000
Varebeholdninger i alt	<u>143.000</u>	<u>88.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	374.764
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	357.686	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.128	0
Andre tilgodehavender	86.596	393.276
Periodeafgrænsningsposter	4.871	229
Tilgodehavender i alt	<u>461.281</u>	<u>768.269</u>
Likvide beholdninger	<u>272.363</u>	<u>41.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>876.644</u>	<u>897.269</u>
Aktiver i alt	<u>1.061.569</u>	<u>1.007.794</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	262.268	-114.260
Egenkapital i alt	342.268	-34.260
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	47.825
Hensatte forpligtelser i alt	0	47.825
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	430.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.114	173.252
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	85.009
Selskabsskat	47.328	0
Anden gæld	522.859	305.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	719.301	994.229
Gældsforpligtelser i alt	719.301	994.229
Passiver i alt	1.061.569	1.007.794

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	137.228	217.228
Årets overførte resultat	0	-251.488	-251.488
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-114.260	-34.260
Årets overførte resultat	0	376.528	376.528
	80.000	262.268	342.268

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	793.167	1.111.650
	<u>793.167</u>	<u>1.111.650</u>
Omkostninger:		
Hensat til tab på verserende sag	0	47.825
	<u>0</u>	<u>47.825</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	793.167	1.111.650
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-47.825</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>793.167</u>	<u>1.063.825</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	604.494	762.737
Andre omkostninger til social sikring	4.544	5.491
Personaleomkostninger i øvrigt	6.553	7.112
	<u>615.591</u>	<u>775.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Kontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, og forpligtelsen udgør 169 t.kr. pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.